г. Москва. 25 оклября2006 г

ПротоколN2 З
ОбщегособранияНекоммерческойАссоциации«Саморегулируемаяорганизация

«РУСЬЭКСПЕРТЛИФТ»

Присутствовалиполномочные представителичленов Ассоциации:

000 ИЦ «НЕТЭЭЛ»
000 ИКЦ «Инжтехлифт»
000 икц «ИНОК»
ЗАО <<ИнженерныйцентрКПЛ»
000 пиц «колис»
000 иц «колис»
ОАО «ЦПКБпо лифтам»
000 «ЭО Русь»
ООО «ЭО Подмосковье»
АНОСЛЭ «ЦентрЭксперт»
000 икц «ликон»
000 ИКЦ «Техэкспертсервис»
000 «ИЕЦ«ПАЛ»
ЗАО ИЦ «СИБИРЬ»
ООО «УЩ«Диагностикалифтов»
ООО <<Инжсервис»
000 «сниц»
000 «ИЦ«Сибирь»
ООО РИКЦ«Инжтехсервис»
000 «нцтд»
ООО «Экспоцентр»
000 ИЦ «Лифт»
000 «РУЭК»

Генеральныйдиректор
Генеральныйдиректор
Генеральныйдиректор
Генеральныйдиректор
Генеральныйдиректор
Генеральныйдиректор
Генеральныйдиректор
Директор
Директор
Генеральныйдиректор
Генеральныйдиректор
Генеральныйдиректор
Генеральныйдиректор
Генеральныйдиректор
Генеральныйдиректор
Зам. генеральногодиректора
Генеральныйдиректор
Генеральныйдиректор
Генеральныйдиректор
Начальник отдела
Начальник отдела

Генеральныйдиректор
Генеральныйдиректор

НиколаевЕ А.
СарвинГ.П
ХристофоридиА.Г
кодыкАД
АндриасовЮ Р

ГлумовВ Р

ГерасимовВ В

БулгаковН М
РумянцевН.Л
павлов АИ,
ПеденкоА.Л.
ЗасоринЗ П
Наимова М.Р
МетцгерВЭ
ГрачевА.А
Стенькин В.И
НасыровИ.М
Устю;канов В И
НовохацкпйВ.Г
Эхин В. А

ЩукинМ

Открылобщее собраниечленов Некоммерческойассоциации «Саморегулируемая
организация «Русьэкспертлифт», заместитель директора ассоциации ОРЛОВСКИЙЮ В

КОТОРЫЙпредложилучастникам собранияутвердитьповесткудня общегособрания
Реши.ли:
Утвердитьповесткудня общегособрания,

”ЗА” - единогласно,Го.лосова.ли:

1. Слуша.лизаместителя директора ассоциации Орловского[О В, об избрании
председателя и секретаря Общего собраниячленов Некоммерческойассоциации

«Саморегулируемаяорганизация«Русьэкспертлпип-».
Реши.ли:
Избратьпредседателем общего собранияпредседателя Наблюдательногосовета
ПолюдоваП.А.
СекретаремобщегособраниягенеральногодиректораООО «ИДАЛ»ШубинаЕС

”ЗА” - единогласноГо.лосова.ли.

2. Слуша.ли- отчет исполнительной дирекцииНА «СРО «Русьэкспертлпфт»заместителя

директораОрловскогоЮ В
Реши.ли:
Утвердитьотчет исполнительнойдирекции НА «СРО «Русьэкспертлифт».Работу
признатьудовлетворительной.

”ЗА” - единогласноГолосовали:

3. Слушали— отчет ревизионнойкомиссии НА «СРО «Русьэкспертлифт>>зачитал член

Наблюдательногосовета ШубинЕ. С.
ком иссин НА «СРОутвердить финансовыйотчет ревизионнойРешили:

«Русьэкспертлифт».
”ЗА” - единогласноГо.лосова.ли:

4 Слуша.липредседателясобранияПолюдоваП.А о приеменовых членов в состав
НА «СРО «Русьэкспертлифт»

“

ИПЦ (Красноярск), РУИЦ
«Лифтгрузмаш>>(Краснодар), ООО ТЭП» (Москва)
Реши.ли: принять в качестве aCC014VlaTllBHblX членов

предложенныеорганизации
Голосова.ли за принятие новых ч.ленов :

ИПЦ “ЗА” -22, “ПРОТИВ” - 1,

РУИЦ «Лифтгрузмаш»”ЗА” - единогласно
ООО «ТЭП» ”ЗА” - единогласно

в НА «СРО «Русьэкспертлпфт»

”ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” -2.

5. Слуша.липредседателясобранияПолюдоваП.А. обисключении из состава НА «СРО
«Русьэкспертлифт»организации ООО «СИБКТС>> (Екатеринбург), не ВЫПОЛНЯЮЩеЙ
требованияУстава
Реши.ли: за невыполнение требованийУстава исключить из состава членов НА «СРО
«Русьэкспертлифт»организациюООО «СИБКТС» (Екатеринбург)

Го.лосова.ли ”ЗА” - единогласно

секретаря общего собранияШубинаЕС о выборахчленов6. Слуша.ли
Наблюдательногосовета Ассоциации(постоянно действующегоколлегиального органа
управления).

Решп.ли:
ИзбратьНаблюдательныйсовет Ассоциациив количестве 12 человек, в следующем
составе:
1. ПолюдоваПавла Анатольевича
технического директора000 ИЦ «НЕТЭЭЛ»,
2. НиколаеваЕвгения Александровича
Генеральногодиректора ООО ИЦ <<НЕТЭЭЛ»
3. СарвинаГеннадияПетровича
ГенеральногодиректораООО «Инжтехлифт>>.
4 ХристофоридиАлексеяГеоргиевича
Генеральногодиректора000 ИКЦ «ИНОК»,
5. КодыкаАлександраДмитриевича
ГенеральногоДиректораЗАО «ИЦКПЛ»,
6. ТИШИНа ВиктораАндреевича
Председателясовета директоровООО ПИЦ «КОЛАС»,
7 КоролькевичаНиколая Григорьевича
Генеральногодиректора ООО ИЦ «КОЛАС»,
8. ГлумоваВладимираРафаиловича
ГенеральногодиректораОАО «ЦГ[КБ по лифтам»,
9 ОрловскогоЮрияВалентиновича
ДиректораНА «СРО <<Русьэкспертлифт»

в качестве незаВПСНМЫХ членов избрать
10. КомиссароваВасилия Яковлевича
Главного специалиста Управления
Ростехнадзора
ll ШубинаЕвгения Сергеевича
ГенеральногодиректораООО «ИДАЛ»
12. ПерсиянцевуТатьянуВасильевну

государственного строительного надзора

Заместителя начальника отдела Федеральногоагентства по строительствуи жилищно-
коммунальномухозяйству

”ЗА” - единогласноГо.лосова.ли:

7. Слушалипредседателянаблюдательногосовета ПолюдоваПА об освоооисдении от
(ед и ноли чныйдолжности ДиректораИСПОЛНИТеЛЬНОЙдирекции Ассоциации

ИСПОЛНИТеЛЬНЫЙорган) ОрловаП.С , в связи! с окончанием срока полномочиЙ.

Реши.ли :

ОсвободитьОрловаП.С. от должности ДиректораИСПОЛНИТеЛЬНОЙдирекцииАССОЦИаЦИИ,
в связи с окончанием срокаполномочий.

”ЗА” - единогласноГо.лосова.ли:

председателя наблюдательногосовета Полюдова П А об избрании8 С.лушали
ДиректораИСПОЛНИТеЛЬНОЙдирекцииАссоциации(единоличный исполнительный орган)

рекомендованногоНаблюдательнымсоветом

Реши.ли:
ИзбратьДиректоромИСПОЛНИТеЛЬНОГЈдирекции Орловсксмлэ[Ория Валентиновича
с ноября2006 г., с окладом, согласно штатного расписания
Го.лосова.ли ”ЗА” - единогласно

9. С.луша.лисекретаря собранияШубина.Е.С. об избранииРевизионной комиссии
Ассоциации, рекомендованнойНаблюдательнымсоветом

Реши.ли:
ИзбратьРевизионнуюкомиссию в составе 3-х человек:
Емышева ВладимираИвановича — Зам. Главного бухгалтераООО «ИДАЛ»
ГусароваИгоряНиколаевича—Зам.Генеральногодиректорапо экономике ООО
«Инжтехлифт»
ЛьвовуЕленуЮрьевну— Главного бухгалтераООО ИКЦ

Го.лосова.ли: ”ЗА” - единогласно

10 С.луша.липредседателясобранияПолюдоваП А о внесении изменений в редакцию
Устава Некоммерческойассоциации «Саморегулируемаяорганизация«Русьэкспертлпфт»
в связи с ИСКЛЮЧением из состава члена ассоциации, приведения в соответствие

исключения ограничения вступленияюридического п почтового адреса ассоциации,
членов ассоциации в другие некоммерческиеассоциации и т.д.

Реши.ли:
ПоручитьНаблюдательномусоветуразработатьи внести изменения в редакцию Устава
Некоммерческойассоциации «Саморегулируемаяорганизация«Русьэкспертлифт>>.
Голосова.ли '"ЗА” - единогласно

Председательобщегособрания
о

Секретарьобщего»о рания

«саморегупиругмая

П.А. Полюдов.

Е.С. Шубин.